

**Factura**  
**Ref. : R-002004**Fecha de la factura : 15/03/2021  
Fecha de vencimiento : 15/03/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100124 - BUSO HOMBRE LISO TU BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA HOMBRE	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07
100153 - LICRA OWEN DAMA COLEG LICRA OWEN DAMA COLEGIAL	19%	2.521,0084	1	2.521,01
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	7.983,19328	2	15.966,39
100119 - BLUSA V TU LISA BLUSA TALLA UNICA LISA	19%	5.882,35294	1	5.882,35
7450210900646 - DOC CACH DAMA MICROF BRENDA DOCENA CACHETERO DAMA MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77

Total (Base imp).	136.134,45
Total IVA 19%	25.865,55
<b>Total</b>	<b>162.000,00</b>
Pagado	162.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
15/03/2021	162.000,00	Efectivo	R-002004